

MatchMind A/S
Gasværkvej 30B, ST, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 32 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Karin Teilmann Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MatchMind A/S Gasværkvej 30B, ST 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 32 10
	Stiftet: 10. juli 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Christensen, Formand Torben Simonsen Anders Heslop Christensen Karin Teilmann Brorsen
Direktion	Karin Teilmann Brorsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PMJYLLAND HOLDING ApS
Dattervirksomhed	MatchMind Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikar- og rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 har været præget af et marked med stor efterspørgsel på kvalificerede medarbejdere - og samtidig en lav arbejdsløshed.

Trods store udsving i markedet, er selskabet lykkedes med at fastholde en positiv udvikling, hvor der er udarbejdet nye koncepter med Udenlandsk Arbejdskraft, Ongoing Search, Onboarding og Graduates. Alt sammen for at sikre selskabets kunder nye og bedre muligheder for at tiltrække og fastholde kvalificerede medarbejdere og talent.

Årets bruttofortjeneste udgør 45.671 t.kr. mod 52.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel, engagement og medarbejdere

Ledelsen ønsker på alle måder at drive en professionel virksomhed, som lever op til den danske lovgivning og agere som en ansvarlig virksomhed, der minimerer negative påvirkninger på interessenter og det omgivende samfund mest muligt.

Selskabet gør meget for at de ansatte har det godt, hvilket også afspejler sig i deres arbejde, hvor der stort set aldrig er reklamationer. MatchMind sætter en ære i at levere kvalitet og god service, hvor både relationer med kunder og medarbejdere bygger på tillid og loyalitet.

I 2022 igangsatte Selskabet et MatchMind Academy, hvor der fokuseres på at udvikle de interne medarbejdere. Der er sammensat et program, som skal styrke medarbejdernes kompetencer på en række relevante områder som personalejura, kommunikation, økonomi, rekruttering m.m.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	45.670.806	52.296.054
1 Personaleomkostninger	-44.257.037	-51.109.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.096	-162.470
Andre driftsomkostninger	-331.515	0
Driftsresultat	859.158	1.024.572
Andre finansielle indtægter	23.435	10.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.062	-21.987
Resultat før skat	872.531	1.013.166
Skat af årets resultat	-205.055	-234.146
Årets resultat	667.476	779.020
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	750.000
Overføres til overført resultat	17.476	29.020
Disponeret i alt	667.476	779.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.723	942.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>752.723</u>	<u>942.020</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
5 Deposita	203.396	196.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.396</u>	<u>196.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>996.119</u>	<u>1.138.524</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	87.476	33.950
Varebeholdninger i alt	<u>87.476</u>	<u>33.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.291.177	3.914.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.997.991	893.989
Periodeafgrænsningsposter	150.891	202.170
Tilgodehavender i alt	<u>6.440.059</u>	<u>5.010.512</u>
Likvide beholdninger	0	39.536
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.527.535</u>	<u>5.083.998</u>
Aktiver i alt	<u>7.523.654</u>	<u>6.222.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.657.480	1.640.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	750.000
Egenkapital i alt	3.307.480	3.390.004
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.039	24.674
Hensatte forpligtelser i alt	23.039	24.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.193.782	12.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.703	156.748
Selskabsskat	206.690	210.738
Anden gæld	1.743.960	2.384.973
Periodeafgrænsningsposter	0	43.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.193.135	2.807.844
Gældsforpligtelser i alt	4.193.135	2.807.844
Passiver i alt	7.523.654	6.222.522

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.610.984	1.100.000	3.710.984
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.020</u>	<u>750.000</u>	<u>779.020</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.640.004	750.000	3.390.004
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.476</u>	<u>650.000</u>	<u>667.476</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.657.480</u>	<u>650.000</u>	<u>3.307.480</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.173.477	45.802.373
Pensioner	3.291.402	4.385.621
Andre omkostninger til social sikring	373.656	445.659
Personaleomkostninger i øvrigt	418.502	475.359
	<u>44.257.037</u>	<u>51.109.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>110</u>	<u>133</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.062</u>	<u>21.987</u>
	<u>10.062</u>	<u>21.987</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.154.353	2.945.494
Tilgang i årets løb	358.800	447.519
Afgang i årets løb	<u>-495.500</u>	<u>-238.660</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.017.653</u>	<u>3.154.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.212.334	-2.106.023
Årets afskrivninger	-211.156	-220.118
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>158.560</u>	<u>113.808</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.264.930</u>	<u>-2.212.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>752.723</u>	<u>942.020</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MatchMind Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	831	-39.169
		831	-39.169

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	203.396	196.504
Kostpris 31. december 2022	203.396	196.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	203.396	196.504

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitut på 3 mio. kr. er der tinglyst virksomhedspant på 2 mio. kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af tjenesteydelser, driftsinventar og -materiel samt goodwill inklusive domænenavn mv.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	87
Driftsmidler m.m.	752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.291

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Husleje- og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om en række lejemål, hvor opsigelsesperioden er 3 måneder. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 128 tkr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMJYLLAND Holding ApS, CVR-nr. 28306121, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
